MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

RESULTADO FINAL APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado após a análise do recurso impetrado

contra o resultado preliminar do Concurso Público para Professor Assistente para a

área de Ciências Sociais, Campus do Mucuri, objeto do Edital nº 125/2012.

NOME MÉDIA FINAL

Filipe Oliveira Raslan 8,20

Marcio Achtschin Santos 8,06

Hiata Anderson Silva do Nascimento 7,15

Luiz Antonio da Silva 6,92

Hugo Fonseca Moreira 6,28

Carlos Eduardo Marques 6,09

Túlio Cunha Rossi 5,17

Alisson Magalhaes Soares 4,67

Janikelle Bessa Oliveira 4,19

Otaviano de Oliveira Filho 4,01

Diamantina, 05 de dezembro de 2012

_________________________________________

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas

Divulgação:05/12/2012 – 14h00